



भारतीय विज्ञान शिक्षा एवं अनुसंधान संस्थान मोहाली

शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार द्वारा स्थापित

सैक्टर 81, नॉलेज सिटी, प० ओ० मनोली, एस० ए० एस० नगर, मोहाली, पंजाब - 140306

INDIAN INSTITUTE OF SCIENCE EDUCATION AND RESEARCH MOHALI

(Estd. By Ministry of Education, Govt of India)

Sector-81, Knowledge city, PO-Manauli, SAS Nagar Mohali-140306, Punjab

PAN No. - AAAAI1781K GST No. 03AAAAI1781K2ZS

• Phone : +91-172-2240121 • Fax : +91-172-2240124, 2240266 • <http://www.iisermohali.ac.in> • Email: tenders@iisermohali.ac.in

CPPP/Institute Website

IISERM(1672)24/25-Pur/ARC

Dated : 10-10-2024

निविदा रद्द करने की सूचना

NOTICE FOR CANCELLATION OF TENDER

आईआईएसईआर मोहाली के संदर्भ में देखें आईआईएसईआरएम ई-निविदा सूचना क्रमांक (1672)24/25-पुर/एआरसी दिनांक 01-08-2024 के लिए "वार्षिक दर अनुबंध के तहत तरल हीलियम की आपूर्ति" आईआईएसईआर मोहाली, नॉलेज सिटी, पीओ मनौली एस.ए.एस. नगर, मोहाली, पंजाब-140306.

Refer to IISER Mohali E-Tender Notice Ref. No. **IISERM(1672)24/25-Pur/ARC** dated **01-08-2024** for “Supply of Liquid Helium under Annual Rate Contract”, at IISER Mohali, Knowledge City, PO. Manauli S.A.S. Nagar, Mohali, Punjab-140306.

इसके द्वारा सूचित किया जाता है कि प्रशासनिक कारणों और प्रतिस्पर्धा के अभाव से संस्थान द्वारा उक्त वैश्विक निविदा रद्द कर दी गई है।

It is hereby informed that due to administrative reasons and lack of competition, the said Tender is **CANCELLED** by the Institute.

Sd/-

सहायक कुलसचिव (क्रय तथा भंडार)

Assistant Registrar (Stores & Purchase)